CÓDIGO DO CERTIFICADO: NN8HK-HE70K-586X7-G2ARY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NN8HK-HE70K-586X7-G2ARY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO CURSO DE
BIOMEDICINA NO SETOR DE MICROBIOLOGIA DE UM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS EM
BELÉM DO PARÁ: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de LETÍCIA TEREZINHA RIVAS DA SILVA ,
MICHELE AMARAL DA SILVEIRA foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"  durante  o  V
Congresso Nacional de Microbiologia Clínica, na modalidade on-line, realizado no período de 10 a 13
de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO